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Shoqiris€ me P6rgiegjdsi t€ Kufizuar
.IREN PHARMA2O2(,'

t
GJI i{

KREU I
THEMELIMI, EMRI, OBJEKTI, KOHEZGJATJA, SELIA

Neni 1
Data e Themellmlt, Emrl dhe Themeluesit

1.1 Sot, m€ 05 lOB l2olg(lDymrje e Nentembedhjetd), ne, themeluesit, krijuam nj€
shoq€ri me pergiegiesi td kufizuar me emrin "IREN PHARMA 2O2O'SH.P.K'

r.2 Themelues td shoq€ris€ jane:
1. Z. Stavros Papathanasioy, i biri i Vasileios dhe Sevasti, i datdlindjes

22.05.7980 ,lindur dhe banues ne Janine Greqi, shtetas grek,mbajtds I
Kart€s se Identitetit greke me Nr.AH738341.

2. Zri. Iriri Zoi: e bija Jorgo dhe Thanasula,datelindjes 10.05.1969,1indur
Rabije Tepelene,banues ne Gjirokaster ,mbajtes i kartes se identitetit
c95510164J.

Neni 2
objekti

2.r Objekti i aktivitetit t6 shoq€risd, pa u kufizuar n€ te, do tejete:

export-import te produkteve farmaceutike, parafarmaceutike,kozmetike,
ortopedike, optike..etj
tregti me shumice dhe pakice te produkteve farmaceutike , parafarmaceutike
kozmetike, ortopedike, optike.. etj .

Neni 3
Kohdzgiatja

3.1 KohEz$atja e shoqeris6 do td jet€ 99 vjet.

4.1 Selia e shoqerise ndodhet ne adresdn: "Rruga "18 Shtatori", Lagija "18
Shtatori", godine 2-kateshe, kati i pare, nr. pasurie 16/88-N3, Zona Kadastrale 8541,

1

Gjirokaster".

Neni 4:
Selia



Neni 5
Kapltall themeltar
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5. ?j.i ta1i themeltar lillestar i shoqdris€ dsht€ 1.200.000 Leke. Pjes€marrja e

G J meluesve n€ kapitalin e shoq€risd €shtd n€ perputhje me kontributet e tyre
si md posht€

Z. Stavros Papathanasioy, zotdruesi 1 (nj6) kuote me vler€ te pergiithshme
188.000 lek€ q€ pdrbdn 99o/o tE kapitalit themeitar te shoq€risd.
Znj. Irini Zoi, zoteruese e 1 (nje) kuote me vler€ t€ p€rgjithshme 12.000 lek€
p6rb€n 1% te kapitalit themeltar t€ shoqeris€.

Kontributi I ortak€ve mund t€ jet€ ne para ose n€
iuajtshme/ te paluajtshme apo tedrejta)

natyre (pasuri te

Neni 6
Zmadhimi dhe zvogelimi I kapitalit

Kapitali I shoqerisd mund td zmadhohet n€ permjet nenshkrimit te pjes€ve t€
kapitalit themeltar pdr kontributet ne para dhe me an€ t€ kontributeve n6
natyr6. Ortaket e shoq€risd I vleresojnd kontributet nd nat5rre ne marr€veshje
te ndersjellta me njdritjetrin dhe I shprehin vlerat e t5rre ne para. Nese nuk
mund te arrihet nj€ marreveshje, secili prej ortakdve mund tI drejtohet
giykat€s p€rkat€se, per te ngarkuar nje ekspert vlerdsues, me nj€ vendim me
efekt detyrues.

Ne asnje rast shumica nuk mund t€ detyroj€ nje ortak p€r td rritur
angazhimin e tij n€ kapitalin themeltar td shoqerisd.

ZvogEhrm l kapitalit lejohet nga asambleja e ortakdve, e cila merr vendim nd te
nj€jtat kushte q€ kerkohen pdr ndryshimin e statutit. N€ td giitha rastet
zvogelimi I prek ortak€t nd tE njejt€n mas€ ndaj pjeseve te kapitalit qe
pdrfaqesojne.

Neni 7
Transferimi I kapitalit

Kuotat e kapitalit te shoqeris6 dhe t€ drejtat qe rrjedhin prej tyre mund t€
fitohen apo kalohen n€pdrmjet:
a) kontributit n€ kapitalin e shoqerise;

shitblerjes;
trash€gimise;
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gdo m€nyre tjetdr t€ parashikuar me ligi.

7.2 Pjes€t e kapitalit them an€ lirisht te transferueshme ndermjet ortakeve
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KREU II
KAPITALI

l.(!,

4



7.3 Pjesdt e kapitalit themeltar jan€ lirisht tE transferueshme me rrrg€
trashdgimie.

KREU III
ORGANET VENDIMMARRESE DHE DREITUESE

o
\a

J

Nenl 8
Organi Vendimmarr6e

Asambleja e Ortakeve eshte organi I vetem vendimmarrds I shoqerise.

Asambleja e Ortakeve 6shte organi I vetem vendim marrCs I shoqirise qe
miraton gdo ndryshim te statutit sipas modaliteteve t€ p€rcaktuara nd ligj.

Asambleja e Ortakeve Cshte pergiegiese p€r marrjen e vendimeve p€r
shoq€rind p€r q€shtjet e m€poshtme:
a) pdrcaktimin e politikave tregtare t€ shoq6ris€;
b) ndryshimet e statutit;
c) em€rimin dhe shkarkimin e administratorit;
a) em€rimin dhe shkarkimin e likuiduesve dhe t€ Ekspert€ve Kontab€l tE

Autorizuar;
d) p€rcaktimin e shpdrblimeve p€r personat e p€rmendur n€ shkronjat "c"

dhe "E" te k€saj pike;
dh) mbik€qyrjen e zbatimit t€ politikave tregtare nga administratori, perfshir€

pergatitjen e pasqyrave financiare vjetore dhe te raporteve t€ ecuris€ se
veprimtaris€;

e) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe te raporteve te ecurise se
veprimtarisd;

e) zmadhimin dhe zvogdlimin e kapitalit;
f) pjestimin e kuotave dhe anullimin e tyre;
g) riorganizimin dhe prishjen e shoq€rise;
gi) miratimin e rregullave proceduriale t€ mbledhjeve te asambles€;
h) q€shtje t€ tjera t€ parashikuara nga ligji apo statuti.

Ortaku mund te p€rfaqesohet nd Asamblen€ e Ortakeve, nE bazd t€ nj€
autorizimi nga nje ortak tjetdr apo nga nj€ person I tret€.

Administratori I shoqdrisd nuk mund t€ veproj6 si perfaq€sues I ortak6ve ne
Asamblen€ e Ortakeve.

Autorizimi mund te jepet vetem per njd mbledhje te Asamblesd s€ Ortakeve, e
cila perfshin edhe mbledhjet vijuese me tB nj€jtin rend dite.

Nese shoqdria zoterohet nga nj€ ortak, te drejtat dhe detyrimet e Asamblesd
se Ortakeve ushtrohen nga ortaku I vet€m. Td gjitha vendimet e marra nga

nj€ regiistdr te vendimeve, te €nat e t€ cilit
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nuk mund td ndryshohen ose t€ fshihen. Duhen regjistruar n€ veganti, por
pa u kufizuar ne to, vendimet p€r:
a) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe t€ raporteve t€ ecuris€ s€

veprimtaris€;
b) qhpdrndarjen e fitimeve vjetore dhe mbulimin e humbjeve;
c) investimet
a) rganizimin dhe prishjen e shoq€risd.{tt<

Neni 9
M€nyra e thirrjes s€ Asamblesd sG Ortakeve

Asambleja e Ortakeve thirret n€pdrmjet nj€ njoftimi me shkres€ ose, nese
parashikohet nga statuti, me njoftim ndpdrmjet post€s elektronike. Njoftimi
me shkrese apo me mesazh elektronik duhet td permbaje vendin, dat6n, or€n
e mbledhjes dhe rendin e ditds e t'u d€rgohet te gjithe ortakeve, jo md vone se
7 ditd pdrpara dates s€ parashikuar per mbledhjen e asamblese.

Kur Asambleja e Ortakeve nuk €sht€ thirrur sipas pikes 1 te ketij neni, ajo
mund te marre vendime tB vlefshme vet€m n€se tC giithe ortaket jan€ dakord,
per te marr€ vendime, pavar€sisht parregullsis€.

Neni 1O
K€rkesa nga ortak6t e pakic€s

Ortaket, t€ cilet p€rfaq€sojnd td paktdn 20 pdrqind tB totalit te votive n€
Asamblene e Ortakeve t€ shoqeris€, mund t'i drejtojnE administrator6ve nj€
kerkesd me shkrim, p€rfshird posten elektronike, p€r t€ thirrur Asamblene e
Ortakeve dhe/ose pdrfshirjen e geshtjeve te posagme ne rendin e ditds.
Kdrkesa duhet t€ pdrmbaj€ arsyet, objektivat dhe 96shtjet, pdr td cilat
Asambleja e Ortakeve duhet t€ marrd njd vendim.
N€se kerkesa refuzohet, k€ta ortak€ kane te drejte ta therrasinAsamblene e
Ortakeve dhe te caktojne g6shtjet e rendit t€ dites, ne perputhje me piken 1

re nenit 9 te kerij sratuti.

Nese, n€ kund€rshtim me piken 1 te ketij neni, Asambleja e Ortakeve nuk
thirret, ose geshtja e kdrkuar prej ketyre nuk futet n€ rendin e dit€s,secili
prej ortakdve, q€ kand bere k€rkes€n, ka tddrejtd:
a) te ngrej€ padi n€ gjykate, p€r t€ deklaruar shkeljen e detyrimit te

besnikdris€, n€se Administratori nuk permbush k6rkesat e ortak€ve
brenda 15 ditdve;

b) tT kerkoje shoqdris€ blerjen e kuotave, te zoteruara prej trj.

N€ rastet kur rendi I dites ndryshohet, sipas parashikimeve te pikave I e 2 tE
kdtij neni dhe thirrja I 6shtd njoftuar ortakdve, Administratori njofton pers€ri
rendin e dites, te ndryshuar, ne p€rputhje me parashikimet e pikes 1 t€ nenit
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11.1

\,?
17.2"t i'' rastin kur Asambleja e Ortakeve duhet td vendose p€r 96shtje, t€ cilat

rkojn€ shumic€ tE kualihkuar, ajo mund t€ marr€ vendime t€ vlefshme,

Neni 1 I
Kuorumi

N€ rastin e marrjes s€ vendimeve, qd k6rkojn€ nj€ shumic€ td zakonshme,
Asambleja e Ortakeve mund t€ marr€ vendime td vlefshme vet€m nese marrin

ortak€t me t€ drejtd vote, q€ zot6rojn€ md shum€ se 3O p€rqind td
ve

vet€m n€se marrin pjes€ ortaket me te drej te vote, qd zotlrojn| me shume se
50 p€rqind t€ kuotave.

N€se Asambleja e Ortakeve nuk mund t€ mblidhet p€r shkak te mungeses s€
kuorumit t€ p€rmendur me lart, asambleja mblidhet p€rseri jo md von€ se 30
dit€, me td nj€j tin rend dite.

Asambleja e Ortakeve vendos me tri t€ kat€rtat e votive te ortakeve
pjes€marres, per ndryshimin e statutit, zmadhimin ose zvog€limin e kapitalit
t€ reg'istruar, shpdrndarjen e fitimeve, riorganizimin dhe prishjen e

shoqdrise.

Asambleja e Ortakeve vendos me shumic€n e votive tB ortak€ve pjes€marr€s,
pdr q€shtje te tjera si:
a) p€rcaktimin e politikave tregtare te shoqerise;
b) emerimin dhe shkarkimin e administratorit;
c) emerimin dhe shkarkimin e likuiduesve dhe te Eksperteve Kontabel te
Autorizuar;
9) pdrcaktimin e shpdrblimeve
d) mbik€qyrjen e zbatimit td politikave tregtare nga Administratori, p€rfshir€

pdrgatitjen e Pasqyrave Financiare vjetore dhe td raporteve te ecurise se
veprimtarisd;

dh) miratimin e rregullave proceduriale t€ mbledhjeve te Asamblese s€
Ortakeve ;

Qdo ndryshim statute duhet t€ depozitohet pran€ QKR-se p€r t€ pasq1rrrar
ndryshimet nd skeddn e shoq€risd.

Nenl 13
Pdrjashtiminga e drejta e votes

Ortaku nuk mund t€ ushtroje te drejtCn e votes n€se Asambleja e Ortakeve
merr vendim pBr:
a) vler€simin e veprimtarise s€ tij;

1 1.3

12.1
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12.3

13.1
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b) shuarjen e ndonj6 de nengarkim te tij;

Neni 12
Marrja e vendimeve

a



t3.2

th G

c) ngritjen e njd padie ndaj tij nga shoq€ria;
q) dhdnien ose jo t€ pdrfitimeve t€ reja.

Kur ortaku p€rfaqdsohet nga njd person I autorizuar, I autorizuari vlerdsohet
td jetd n€ t€ nj€jtin konflikt interesi, ashtu si dhe ortaku, t€ cilin p€rfaq6son.

Neni 14
Administrimi

Asambleja e Ortakeve em€ron nj€ person hzik si Administrator t€ shoqdrtse.
Afati I emdrimit €sht€ 5 vjet, me tE drejt€ rip€rt€ritjeje. Em€rimi I
administratorit prodhon efekte pas rregiistrimit n€ Qendr€n Kombdtare tB
Biznesit.

Personi I me poshtem caktohet si Administrator I pare I shoq€ris€ derr ne
emdrimin e tij nga mbledhja e par€ e Asamblesd sd Ortakeve:

Td dhdnat e identifikimit:

1. Z. Stavros Papathanasioy, i biri i Vasileios dhe Sevasti, i datBlindjes
22.O5.19aO ,lindur dhe banues ne Janine Greqi, shtetas grek,mbajt€s I
Kart€s s€ Identitetit greke me Nr.AII738341.

Neni 15
Kompetencat e Administratorit

Administratori ka t€ drejte dhe detyrohet te:
a) kryeje te gjitha veprimet e administrimit t€ veprimtarisd tregtare te

shoq€risd, duke zbatuar politikat tregtare, te vendosura nga Asambleja e
Ortakeve;

b) perfaqesoj€ shoq€rin€ tregtare;
c) kujdeset pdr mbajtjen e sakt€ e t€ rregullt t€ dokumenteve dhe t€ librave

kontabel td shoqdrisd;
g) pdrgatis€ dhe n€nshkruaj€ Pasqyrat Financiare vjetore dhe raportin e

ecurisd sd veprimtarise dhe, sd bashku me propozimet per shperndarjen e
fitimeve, I paraqet keto dokumenta pdrpara Asambles€ s€ Ortakeve p€r
miratim;

d) krijoje nj€ system paralajmerimi n€ koh€n e duhur pe rrrethanat, q€
k€rcdnojnd mbar€vajtjen e veprimtarise dhe ekzistencdn e shoq€rise;

dh) kryej€ regjistrimet dhe dergoje t€ dh€nat e det5rrueshme t€
shoq€rise, sig parashikohet nd ligiin p€r Qendren Kombetare te Biznesit;

e) raportoje perpara Asamblesd sE Ortakeve ne lidhje me zbatimin e
politikave tregtare dhe me realizimin e veprimeve t€ posagme me r€nd6si
td vegante per veprimtarine e shoqdrisd tregtare;

I
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e) kryejC detyra tE tjera t€ p€rcaktuara n€ Ligiin 99Ol dat€ |4.O4.2OOB "Per
Tregtaret dhe Shoqdritd Tregtare" dhe n€ Statut.

t5.2 Administratori €shtd I detSrruar tE thdrrasd Asamblend e Ortakeve, nC rastet
kur:
a) sipas Pasqyrave Financiare vjetore apo raporteve t€ ndermjetme

fir\anciare, rezulton ose ekziston rreziku qE aktivet e shoqdrisd nuk I
. ;. mfulojne detyrimet e k€rkueshme brenda 3 muajve nd vazhdim.

..,.'.d i, shoq€ria propozon te shes6 apo t€ disponoj€ n€ m€nyr€ tjet€r aktive,
.,. , .;;*€ cilat kan€ nj€ vler€ m€ t€ lart6 se 5 p6rqind te aseteve t€ shoq€ris€, qd
t:- 

-:y 
rezulton ne pasqyrat e fundit financiare te certilikuara.

c) shoqdria, brenda 2 viteve t€ para pas rregiistrimit t€ saj, propozon t€
blej€ nga nje ortak pasuri, qe ka vlerd md tE lart€ se 5 p€rqind te aseteve
t€ shoqdrisd, q€ rezulton nd pasqyrat e fundit Iinanciare t€ gertifikuara.

15.3 Asambleja e Ortakeve mund t€ shkarkoj6 Administratorin n6 gdo kohd me
shumicd td zakonshme. Padit€, q€ lidhen me shpdrblimin e Administratorit,
nd bazE t€ marr€dhdnieve kontraktore me shoq€rinB, rregullohen sipas
dispozitave ligjore nd fuqi.

Neni 16
P6ryiegi€stt€ e Administratorit

16.1 Administratori €sht€ pergjegj€s individualisht, ndaj shoq€rise ose ndaj t€
treteve, pdrshkelje t€ ligieve, p€rshkelje td statutit, apo per faje tE kryera
gjatd administrimit t€ shoq€risd. Pasojat e marr€veshjeve te pamiratu€ra nga
Asambleja e P€rglithshme qe I sj ellin d€m shoqdrise, I ngarkohen
Administratorit dhe ortakut qe ka b€re marrdveshjen, per t€ p€rballuar n€
m€nyr€ individuale ose solidarisht sipas rastit pasojat pdrkat€se.

16.2 Perveg sa €sht6 parashikuar n€ dispozitat e pergjithshme t€ detyrimit t€
besnikdris€, sipas neneve 14, 15, 17 e 18 te figt'it 9901 dat€ l4.4.2OO8"PEr
Tregtardt dhe Shoqerite Tregtare",Administratori detyrohet:
a) t€ kryej6 detyrat e tij t€ p€rcaktuara n€ ligi dhe ne statut ne

mir€besim e ne interesin m€ te mire t€ shoq6rise ne ter€si, duke I
kushtuar vdmendje td vegante ndikimit te veprimtaris€ sd shoq€rise n€
mjedis;

b) td ushtrojd kompetencat qe I njihen n€ ligi dhe n€ statut vet€m p€r
arritjen e qellimeve te percaktuara nd kdto dispozita;

c) t€ vlerdsoje me p€rglegiesi q€shtjet, per t€ cilat merret vendim;
q) td parandaloj€ dhe m€njanojd rastet e konfliktit, prezelt apo te

mundsh€m, td interesave personalE me ata te shoq€rise;
d) te ushtroj€ detyrat e tij me profesionalizmin dhe kujdesin e

nevoj shdm.

16.3 Administratorit, at€ kryerjes s€ det5zrave td tij, pergiig,et ndaj shoq€ris€ p€r
gdo veprim ose mosveprrm, qe lidhet ne menyre te arsyeshme me q€llimet e

ashtim td rasteve kur, ne baz€ ti hetimit dheshoq6ri SC e mep
7



16.4

16.5

17.l

18.1

L8.2

J

vler€simit t€ informacioneve p€rkat€se, veprimi ose mosveprimi €sht€ kryer
nd mirebesim.

Ndse Administratori vepron nB kund€rshtim me detyrat dhe shkel
standardet profesionale, sipas pikave 1,2 d}re 3 te ketij neni, €sht6 I detyruar
tI d€mshp€rblej€ shoq€risd ddmet, qd rrjedhin nga kryerja e shkeljes, si dhe
t'I. kaloj6 qdo fitim personal q€ ai apo personat e lidhur me tB kan€ realizuar

kdto veprime td parregullta. Administratori ka barr€n e proves p€r t€
tuar kryerjen e detlrrave td tij nE m€nyr€ td rregullt e sipas standard

t€ k€rkuara.

Nd mdnyr€ te vegante, por pa u kufizuar ne to, Administratori €shte I
detyruar t'l d€mshp6rbleje shoqerisd d€met e shkaktuara, nese, ne
kundershtim me dispozitat e ligjit "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare',
kryen veprimet e meposhtme:
a) u kthen ortak€ve kontributet;
b) u paguan ortakdve interesa apo dividend€;
c) u shp€rndan aktivet shoqerise;
e) Iejon q€ shoq€ria t€ vazhdoj€ veprimtarin€ tregtare, kur, ne bazE td

gjendjes financiare, duhej t€ parashikohej qE shoqdria nuk do t€ kishte
aftesi paguese per te shlyer detyrimet;

KREU TV
VITI FINANCAR DHE SHPERNDAR^IA E FITIMEVE

Neni 17
Viti Financiar

Viti Financiar I Shoqdrisd fillon me 1 Janar dhe perfundon m€ 3 I
Dhjetor.P€rjashtimisht, viti I pare Financiar fillon nga data e reglistrimit t€
shoq€ris€ ne Qendrdn Komb€tare t€ Biznesit dhe mbyllet m€ 31 Dhjetor.

Neni 18
Shp€rndarja e fitimeve

Ortakdt kan€ te drejte te ndajn€ pjesen e fitimit te deklaruar ne pasqyrat
financiare t€ shoqdrise. Fitimi u shp€rndahet ortak€ve nd raport me kuotat e
zoteruara.

Shoqdria mund t'u shperndaje litime ortakeve, vetem n€se pas pagimit t6
dividendit:
a) aktivet e shoqdrise mbulojne t€r€sisht detyrimet e saj;
b) shoqdria ka active likuide t6 mjaftueshme per t6 shlyer detyrimet q€

b€hen te kerkueshme brenda 12 muajve ne vazhdim.

Administratoret leshojne nj6 certificate t€ aftdsis€ paguese, e cila konfirmon
shprehimisht se shperndarja e propozuar e dividentdve permbush kerkesat e

8
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18.4

19.1

t9.2

20.t

2l.l

pik€s 2 te ketij neni, nddrsa kur gjendja e shoq€ris€ tregon se shp€rndarja e

propozuar e dividend€ve nuk I pdrmbush kdto kritere, Administrator€t nuk
mund ta l€shojnd kete Qertiflkate.

Administrator€t p€rgjigiet ndaj shoqeris€ pdr vdrtetdsin€ e certificates se

aftdsi.stipaguese.,, \
KREU V.:\

$)L.;,i -o

J

I Neni 19
Prishjadhelikuidimi

Shp€rndarja ose prishja e shoq6ris€ mund t€ behet ne edo kohd:
a) kur mbaron kohezg'atja e parashikuar nd themelimin e saj;
b) me vendim te Asambles€ sd Ortakeve;
c) me hapjen e procedurave td falimentimit;
g) n€se nuk ka kryer veprimtari tregtare per dy vjet dhe nuk eshtd njoftuar

pezullimi I veprimtaris€ ne perputhje me pikdn 3 td nenit 43 te tgiit
nr.9723, dat| 3.5.2OO7 "Per Qendren Kombetare te Biznesit";

d) me Vendim te Gjykatds;

Prishja e shoq€risd tregtare ka si pasojd hapjen e progedurave t€ likuidimit
ne gjendjen e aftesise paguese, me perjashtim t€ rasteve kur eshte nisur nj€
procedure falimentimi. Ne kete rast Asambleja e Ortakeve merr vendim me
shkrim nd t€ cilin parashikohet m6nyra e likuidimit td shoqdrise, duke
caktuar 1 apo disa likuidues dhe duke shdnuar n€ gdo document td nxjerre
prej trj emrin e likuiduesit dhe em€rtesen shtes€ "Shoqerine likuidim e
sipd/'. N€se Asambleja e Ortakeve nuk merr nj€ vendim p€r emdrimin e
likuiduesve, brenda 30 dit€ve pas prishjes, gdo person I interesuar mund tT
drejtohet gjykat€s, p€r t6 caktuar nj€ likuidues.

Shoqeria mund td ndahet, bashkohet sipas Vendimit t€ Asambles6 s€
Ortakeve, nd perputhje me dispozitat ligiore te parashikuara n€ Pjes€n IX
tel,igjit 9901 date 14.o4.2OO8 "P6r Tregtar€t dhe Shoq€rit€ Tregtare."

Neni 21
Baza Ligjore

Shoqdria do te zhvillojd aktivitetin e saj n€ perputhje t€ plote me k€te Statut
dhe dispozitat e legjislacionit shqiptar. Pdrsa nuk parashikohet ne kete
Statut, do td zbatohen dispozitat e ligjit 9901 dat' 14.O4.2008 "perTregtardt
dhe Shoq€ritd Tregtare", Kodit Civil dhe gfar€ do ligii tjet€r specific n€
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Republikdn e S lperlse.

PRISHJA-RIORGANIZIMI I SHOQtsRISE

Neni2o
Riorganlzml I shoq€ris€ bashkimi-ndarJa
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Neni 22
Mosmarrdveshjet

Mosmarrdveshjet q€ mund t€ lindin n€ lidhje me zbatimin apo interpretimin
e kdtij statuti, si dhe qdo mosmarr€veshje q€ mund te lind€ midis Shoq€rise
dhe te treteve, do t€ zgiidhen nga Gjykata kompetente Shqiptare.
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Nr.896 rep.

vEnrprru uErsnxnlut

Sot, me datdn 05.O8.2019 (Dymije e nentembedhjete) dite hene, para
meje noter Gentian E. Bineri, noter i Dhom€s se Notereve Gjirokaster, me
adrese lagja'18 shtatori" Gjirokaster , u paraqit personalisht pala:

1. Z. Stavros Papathanasioy, i biri i Vasileios dhe Sevasti, i datelindjes
22.O5.1980 ,lindur dhe banues ne Janine Greqi, shtetas
grek,mbajt€s I Kart€s se Identitetit greke me Nr.AII738341.

2. Zti. Irini Zoi : e brja Jorgo dhe Thanasula,datelindjes
10.05. 1969,1indur Rabije Tepelene,banues ne Gjirokaster ,mbajtes i
kartes se identitetit G955 10 164J.

Pala me deklaroi se dokumenti bashkangjitur ketij V€rtetim Nenshkrimi
eshte "Statut Shoqerise IREN PHARMA 2O2O sh.p.k." qd esht€ redaktuar
jasht€ kdsaj zyre noteriale nga vete pala me vullnetin e tyre te lire,e te plote dhe
u ndnshkrua prej te siperpermendurve, ne prezencen e noterit.
Und noteri v€rtetoj n€nshkrimin, sipas ligjit nr 11O/2018 dat€ 20.12.2018 "P€r
Noterind"

NOTERI
Gentian E lnerl
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